QUYẾT ĐỊNH
CỦA CHỦ TỊCH CHÍNH PHỦ VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ SỐ 231 NGÀY 2 THÁNG 12 NĂM 1946

CHỦ TỊCH CHÍNH PHỦ VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ
Theo lời đề nghị của ông Chánh văn phòng Chủ tịch Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay nhận những người tự vệ có tên sau này đi theo Chủ tịch Chính phủ

Nguyễn Văn Ly

Nguyễn Hữu Vân

Chu Phương Vương

Trần Đinh

Điều 2. Kể từ ngày 1 tháng 1 năm 1946 các nhân viên kể trên được đặc cách lĩnh mỗi người một khoản nguyệt cấp định tạm làm 250 đồng bạc do Ngân hành Việt Nam niên khoá 1946, Chương 6 chịu.

Điều 3- Ông Chánh văn phòng Chủ tịch Chính phủ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Hồ Chí Minh
(Đã ký)